Prestação de Contas Anual do Instituto Municipal de Trânsito e Transporte de Itacoatiara, exercício de 2016, fica 
NOTIFICADO o Sr. MARCELO MELO DUARTE, Diretor Presidente do Instituto à época, para no prazo de 30 
(trinta) dias, a contar da última publicação deste, recolher a Multa no valor atualizado de R$ 19.527,19 (Dezenove 
mil, quinhentos e vinte e sete reais e dezenove centavos) através de DAR avulso, extraído do site: 
www.sefaz.am.gov.br, sob o código 5508, aos Cofres do Estado do Amazonas, bem como o Alcance no valor 
atualizado de R$ 786.737,54 (Setecentos e oitenta e seis mil, setecentos e trinta e sete reais e cinquenta e 
quatro centavos), aos Cofres do Município de Itacoatiara, com comprovação perante este Tribunal de Contas, 
situado na Avenida Efigênio Sales, nº 1155, Parque Dez de Novembro, setor DERED. 

DEPARTAMENTO DE REGISTRO E EXECUÇÃO DAS DECISÕES DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO

[...]

de Estado e Qualidade de Ensino – SEDUC e a Prefeitura Municipal do Careiro da Várzea, fica NOTIFICADO o Sr. 
RAIMUNDO NONATO DA SILVA, Prefeito do Município à época, para no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da 
última publicação deste, recolher a Multa no valor atualizado de R$ 16.216,79 (Dezesseis mil, duzentos e 
dezesseis reais e setenta e nove centavos), através de DAR avulso, extraído do site: www.sefaz.am.gov.br, sob o 
código 5508, aos Cofres do Estado do Amazonas, com comprovação perante este Tribunal de Contas, situado na 
Avenida Efigênio Sales, nº 1155, Parque Dez de Novembro, setor DERED.

[...]

Qualidade de Ensino – SEDUC e a Prefeitura Municipal de Caapiranga, 2ª Parcela, fica NOTIFICADO o Sr. 
ANTONIO FERREIRA LIMA, Prefeito do Município à época, para no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da última 
publicação deste, recolher a Multa no valor atualizado de R$ 6.619,63 (Seis mil, seiscentos e dezenove reais e 
sessenta e três centavos), através de DAR avulso, extraído do site: www.sefaz.am.gov.br, sob o código 5508, aos 
Cofres do Estado do Amazonas, com comprovação perante este Tribunal de Contas, situado na Avenida Efigênio 
Sales, nº 1155, Parque Dez de Novembro, setor DERED.